UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY   Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v tham dự Hội nghị

Truyền máu Huyết học phía Nam

mở rộng lần thứ 7 & Hội nghị

Ghép tuỷ xương - Tế bào gốc

tạo máu Việt Pháp lần 7

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế nhận được Văn bản số 751/BV.TMHH-HN ngày 09/5/2023 của

Bệnh viện Truyền máu huyết học thông báo tổ chức "Hội nghị Truyền máu

Huyết học phía Nam mở rộng lần thứ 7 & Hội nghị Ghép tuỷ xương - Tế bào

gốc tạo máu Việt Pháp lần 7" tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết để đăng ký tham dự Hội nghị nêu

trên nếu có nhu cầu. Thông tin về thời hạn đăng ký, gửi bài,… chi tiết tại Văn

bản số 751/BV.TMHH-HN đính kèm.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T12:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Như Tú<tuntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-23T14:00:14+0700

		2023-05-23T15:02:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T15:59:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T15:59:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T15:59:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T15:59:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!